



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง

เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ บ้านหนองเอี่ยนดง ตำบลน้ำเที่ยง โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.- (ห้าแสนบาทถ้วน) ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง ได้จัดทำราคากลางตามโครงการก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๙๓๗,๗๙๘.๗๖ บาท (สามล้านเก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบแปดบาทเจ็ดสิบหกสตางค์) จึงขอเปิดเผยและประกาศประชาสัมพันธ์รายละเอียดข้อมูลราคากลางเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ ดังรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเพชรवाल คนตรง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านหนองเอี่ยนคง ตำบลน้ำเที่ยง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านหนองเอี่ยนคง ตำบลน้ำเที่ยง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง /องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,166,200.00.- บาท

4.ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลท์ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านหนองเอี่ยนคง ตำบลน้ำเที่ยง กว้าง 4 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 2,386 เมตร จำนวน 6 ช่วง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,520 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 เมษายน 2567 เป็นเงิน 3,937,798.76.-บาท

6.บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อารีย์ สิงห์วงษา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สารีกา อุปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

7.3 สุรชาติ สมกะณีย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สุรชาติ สมกะณีย์

19 เมษายน 2567 09:13:18

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านหนองเย็นดง ตำบลน้ำเที่ยง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านหนองเย็นดง ตำบลน้ำเที่ยง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านหนองเย็นดง ตำบลน้ำเที่ยง

สาย ภายในหมู่บ้าน

คอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด มุกดาหาร เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 31.14 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7.00% เงินลงทุนภายใน 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเอซีซึ่งตัวเร็วเกรดCRS- 2บรรจุBULK	ตัน	22,933.33	634.00	1,006.97	0.00	0.00	23,940.30	มี.ค. 2567	
2	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC- 60/70บรรจุBULK	ตัน	22,800.00	634.00	1,006.97	0.00	0.00	23,806.97	มี.ค. 2567	
3	หินย่อยราคาโรงโม่หินย่อย3/8ราคาโรงโม่	ลบ.ม.	672.90	0.00	0.00	0.00	0.00	672.90	มี.ค. 2567	

สุรชาติ สมณะเมย์

16 เมษายน 2567 09:16:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านหนองเอี่ยนดง ตำบลน้ำเที่ยง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง


(อารีย์ สิงหสาขา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สาริกา อุปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุรชาติ สมคะณย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๘ ตำบลนาโพธิ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง

ตง ตำบลนำเลียง										
ทวองงานเจาของเครื่งการงำนกอนลา										
อภำพ...										
ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคาถดถอย	
4.1	1	งานทาง								
	1.1	งานแม่เหล็กดี								
	1.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	1.1.1.1	งานไพรม์โค้ต และเมกเทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)								
	1.1.1.1.1	งานลาดแม่เหล็กบนเทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,520.000	14.35	136,612.00	1.3642	19.57	186,366.09	
1.2	1.2	งานเสริมผิวแม่เหล็กติดคอนกรีต								
	1.2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	1.2.1.1	งานบดอัดพื้นคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
7.1	1.2.1.1.1	งานชั้นผิวทางแม่เหล็กติดคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,520.000	271.95	2,588,964.00	1.3642	370.99	3,531,864.68	
	7.2	1.2.1.2	สีเส้นจราจร	ตร.ม.	555.000	290.00	160,950.00	1.3642	395.61	219,567.99
TOTAL										3,937,798.76

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านหนองเอี่ยนดง ตำบลน้ำเที่ยง จังหวัดปราจีนบุรี (e-bidding) / เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านหนองเอี่ยนดง ตำบลน้ำเที่ยง

บัญชีหนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนทางจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผูก 1	Factor F ผูก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8338	1.1666	5.5000	27.5004	1.2750	1.0700	1.3642	1.3848	1.4054
10.00	16.0808	1.1666	5.5000	22.7474	1.2274	1.0700	1.3133	1.3345	1.3557
20.00	10.6384	1.1666	5.5000	17.3050	1.1730	1.0700	1.2551	1.2742	1.2933
30.00	7.5559	1.1666	5.5000	14.2225	1.1422	1.0700	1.2221	1.2394	1.2567
40.00	7.4310	1.1666	5.0000	13.5976	1.1359	1.0700	1.2154	1.2342	1.2530
50.00	6.9412	1.1666	5.0000	13.1078	1.1310	1.0700	1.2101	1.2290	1.2480
60.00	6.3772	1.1666	5.0000	12.5438	1.1254	1.0700	1.2041	1.2230	1.2418
70.00	6.3435	1.1666	4.5000	12.0101	1.1201	1.0700	1.1985	1.2177	1.2370
80.00	6.0233	1.1666	4.5000	11.6899	1.1168	1.0700	1.1949	1.2143	1.2336

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านหนองเอี่ยนคง ตำบลน้ำเที่ยง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้าน เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	2,892,126.00 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	2,892,126.00 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	5,166,200.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง			
เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3642